
公益社団法人神奈川県病院協会 様

がん克服シンポジウム実

会長 笹生正

第20回がん克服シンポジウム実行委員会

報告及び負担金の納入について （依頼）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、当実行委員会の運営につきましては、多大なご理解・ご協力を賜り、深く感謝してお

ります。

さて、先日の実行委員会にて原案が承認され、別紙のとおり第20回「がん克服シンポジウム」を

令和6年9月29日（日）に開催する運びとなりました。

つきましては、本事業の貴重な運営資金となります実行委員会負担金について、別紙請求書

を同封しますので、誠に恐れ入りますが8月30日 （金） までにお振込くださいますようお願い申し

上げます。各実行委員会構成団体の皆様におかれましては、経営環境厳しい折、恐れ入ります

が本事業の実施についてご理解をいただき、当日のご参加等ご協力を賜りますようお願い申し上

げます。

お問合せ先

がん克服シンポジ ウム実行委員会事務局

公益財団法人かながわ健康財団がん対策推進本部内

電話 045-243·6933 FAX 045·243-2019 

担当 芦田

神病理２４０３０５

令和6年7月8日








